

Polanów, dnia 7 lutego 2024 r.

Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów

GM.II.271.2.2025

Dotyczy postępowania pod nazwą: „**Cyberbezpieczna Gmina Polanów**”
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem: **2025/BZP 00080685/01** z dnia **2025-01-31**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1. Czy agregat prądotwórczy jaki i jego podzespoły (silnik, prądnica, panel sterowania) mogą być wyprodukowane poza terenem Unii Europejskiej, ale sprzedawca zapewni bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2. Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty kartę katalogową zaproponowanego agregatu prądotwórczego z podaniem typu i modelu silnika oraz typu i modelu prądnicy oraz typu i modelu panelu sterowania?

Odpowiedź: Tak, do oferty należy dostarczyć kartę katalogową.

Pytanie nr 3. W związku z postępowaniem przetargowym proszę o udzielenie informacji czy część trzecia – dostawa agregatu prądotwórczego, obejmuje także dostawę przyczepy DMC2700?

Odpowiedź: nie obejmuje dostawy przyczepy

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący dostaw dla Części nr 1 - Dostawa sprzętu IT, jeśli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum dwóch dostaw sprzętu komputerowego o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto każda?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: Część nr 1 - Dostawa sprzętu IT : Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum dwóch dostaw infrastruktury bezpieczeństwa obejmującej minimum macierz dyskową i/lub serwer z oprogramowaniem

systemowym i/lub Urządzenie NAS, o wartości co najmniej **100.000,00 zł brutto każda.**

Pytanie nr 5. Czy w punkcie 18 – ppkt. 18.1 i 18.2 – Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający uzna za stosowne zmienić kryteria oceny ofert jakimi będzie się kierować przy wyborze najkorzystniejszej oferty:

dla części I – dostawa sprzętu IT

z obecnych:

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 84 m-cy – 40pkt.

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 72 m-cy – 20pkt.

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 60 m-cy – 0pkt.

na następujące:

G= okres gwarancji producenta serwerów i macierzy 84 m-ce – 40pkt.

G= okres gwarancji producenta serwerów i macierzy 72 m-ce – 20pkt.

G= okres gwarancji producenta serwerów i macierzy 60 m-cy – 0pkt.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis z :

dla części I i III

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 84 m-cy -40 pkt.

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 72 m-cy -20 pkt.

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 60 m-cy -0 pkt.

na:

dla części I

G= okres gwarancji producenta (dotyczy serwerów, macierzy, oraz urządzenia NAS) 60 m-cy – 40 pkt.

G= okres gwarancji producenta (dotyczy serwerów, macierzy, oraz urządzenia NAS) 48 m-cy – 20 pkt

G= okres gwarancji producenta (dotyczy serwerów, macierzy, oraz urządzenia NAS) 36 m-cy – 0 pkt.

dla części III

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 84 m-cy -40 pkt.

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 72 m-cy -20 pkt.

G= okres gwarancji i rękojmi za wykonany przedmiot zamówienia 60 m-cy -0 pkt.

Pytanie nr 6. Czy w punkcie 8.2 – „Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów”, ppkt 15., Zamawiający wymaga, aby w ofercie dla **Części 1 – Dostawa sprzętu IT** załączony był wypełniony przez Wykonawcę załącznik nr 1a – OPZ dotyczący dostawy sprzętu IT?

W treści załącznika nr 1a znajdują się pola przewidziane przez Zamawiającego do wypełnienia przez Wykonawcę odnośnie producentów i modeli zaoferowanych urządzeń. Wykonawca zauważa, że dołączenie wypełnionego załącznika nr 1a pozwoli Zamawiającemu na weryfikację parametrów oferowanych urządzeń z postawionymi wymaganiami i odrzucenie ofert nie spełniających wymagań już na etapie ich wstępnej oceny.

Odpowiedź: Tak, załącznik nr 1a należy wypełnić i dołączyć do oferty.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający dla Części nr 3 dopuści agregat prądotwórczy o mocy znamionowej PRP 62,5 kVA/ 50,0 kW (zgodnie z ISO8528) oraz mocy awaryjnej ESP 68,8 kVA/ 55,04 kW (zgodnie z ISO8528)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza agregat prądotwórczy o minimalnej mocy znamionowej PRP 64 kVA / 51kW i ESP 70kVA/56kW (zgodnie z ISO 8528).

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dla Części nr 3 dla agregatu prądotwórczego dopuści kolor obudowy RAL 9010 (biały)? Wskazanie preferowanego koloru obudowy agregatu oraz zbiornika paliwa RAL 7024 konkretnie wskazuje na rozwiązanie producenta FOGO, a nie jest to istotny parametr. Ponadto wymóg takiego koloru RAL 7024 ma tylko i wyłącznie na celu ograniczenie rynku i zachowania uczciwej konkurencji co jest sprzeczne z art. 16. ustawy PZP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza agregat prądotwórczy w kolorze białym lub szarym.

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający dla Części nr 3 dla agregatu prądotwórczego dopuści dzienny zbiornik paliwa o pojemności 240 litrów umiejscowiony w ramie agregatu jeśli będzie możliwość dotankowania agregatu prądotwórczego w trakcie jego pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1b do SIWZ agregat prądotwórczy ma być wyposażony w zbiornik paliwa umiejscowiony w ramie agregatu o minimalnej pojemności 240 litrów, umożliwiając z jednego napełnienia zbiornika minimum 16 godzin pracy ciągłej agregatu przy 100% obciążenia (spalanie maksymalne przy 100% obciążeniu mocą PRP 15 l/h) lub minimum 21,6 godziny pracy ciągłej agregatu przy 75% obciążenia (spalanie maksymalne przy 75% obciążeniu mocą 11,1 l/h).

Pytanie nr 10. Zamawiający dla Części nr 3 wymaga dla agregatu prądotwórczego, aby wyłącznik główny z zabezpieczeniem przeciwzwarciovym i przeciążeniowym generatora 3P był firmy ABB. Jest to wskazanie konkretnego producenta, a nie jest to istotny parametr. Czy Zamawiający wobec powyższego dopuści rozwiązanie równoważne innych producentów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia agregatu prądotwórczego w trójpolowy wyłącznik główny z zabezpieczeniem przeciwzwarciovym i przeciążeniowym.

Pytanie nr 11. Co Zamawiający rozumie przez zapis: „Podwójny system AMF/z wzajemną rezerwą” dla agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z powyższego zapisu.

Pytanie nr 12. Czy agregat prądotwórczy jaki i jego podzespoły (silnik, prądnica, panel sterowania) muszą być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej, tak aby zapewnić bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby agregat prądotwórczy jak i jego podzespoły (silnik, prądnica, panel sterowania) były wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej.

Pytanie nr 13. Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty kartę katalogową zaproponowanego agregatu prądotwórczego z podaniem typu i modelu silnika oraz typu i modelu prądnicy oraz typu i modelu panelu sterowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty karty katalogowej zaproponowanego agregatu prądotwórczego z podaniem producenta urządzenia, typu i modelu oferowanego urządzenia oraz potwierdzającego spełnianie wszystkich wymaganych parametrów technicznych zawartych w Załączniku nr 1b do SWZ.

Pytanie nr 14. Czy producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze Unii Europejskiej i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby producent agregatu prądotwórczego posiadał certyfikaty potwierdzające spełnianie wymagań międzynarodowych standardów jakości ISO9001, ISO14001 i ISO45001 (kopie certyfikatów należy dołączyć do oferty), a oferowany agregat prądotwórczy posiadał certyfikat CE (kopię certyfikatu należy dołączyć do oferty).

GL/MD

Burmistrz Polanowa

Grzegorz Lipski